
Lounaisrannikon Senioriopettajat ry (LRSO)

Toimintasuunnitelma vuodelle 2024

Lounaisrannikon Senioriopettajat (LRSO) on yksi Opetusalan Seniorijärjestö OSJ
ry:n 70 paikallisyhdistyksestä. Yhdistyksen kotipaikka on Naantali ja se on
perustettu 7.9.2006. Sääntöjen mukaan yhdistyksen tarkoituksena on toimia
jäsentensä välisenä yhdyssiteenä, edistää jäsentensä virkistys- ja
harrastustoimintaa ja toimia yhteisten sosiaalisten ja oikeudellisten etujen ajajana.
Vuoden 2024 teemana on ”Toiveikkaasti tulevaan!” Punaisena lankana kulkee läpi
vuoden mielen hyvinvointi. Teemavuoden yhteistyökumppanina on Ikäinstituutti.

Jäsenet

OSJ:n jäseneksi voivat liittyä eläkkeellä olevat opetusalalla toimineet henkilöt. Jos haluaa
siirtyä OSJ:n jäseneksi, siitä on aina ilmoitettava OAJ:n jäsenpalveluun samalla kun
ilmoitetaan eläkkeelle jäämisestäkin. OAJ maksaa jäsenen ensimmäisen vuoden
jäsenmaksun.

Jokainen OSJ:n jäsen kuuluu johonkin paikallisyhdistykseen. Liittyäkseen LRSO:n
jäseneksi tulee jäsenen itse ottaa yhteyttä yhdistyksen puheenjohtajaan tai sihteeriin.

Hallinto ja edustukset

LRSO:n hallituksen puheenjohtajana toimii Marjut Lehti-Laakso vuosikokoukseen
2024 asti. Hallituksen jäseniä ovat Riitta Jääskeläinen (varapuheenjohtaja), Timo
Tuusvuori (sihteeri), Riitta Tiikasalo (jäsensihteeri), Irjaleena Tikkanen (emäntä), Ela
Härmävaara (tiedottaja), Seija Kestilä (taloudenhoitaja) sekä varajäseniä Riitta Kilkku
ja Risto Suuronen.
LSRO:n vuosikokouksessa 2024 valitaan puheenjohtaja, jäsenet ja varajäsenet
erovuoroisten tilalle. Erovuoroisia ovat puheenjohtaja Lehti-Laakso, varsinaisista
jäsenistä Härmävaara, Kestilä, ja Tuusvuori sekä varajäsenistä Suuronen.
Vuosikokouksessa valitaan myös kaksi edustajaa OSJ:n vuosikokoukseen, joka
pidetään 25.4.2024 Helsigissä Akavatalolla. OSJ:n varajäsenenä toimii Irjaleena
Tikkanen OSJ:n vuosikokoukseen asti.
Naantalin kaupungin vanhusneuvostossa toimivat LSRO:n edustajina on Pertti
Virtanen ja varalla Kaarina Kanerva.

Tiedottaminen
Toimintavuoden alusta lähetetään jäsenkirje myös paperisena niille jäsenille, joiden
sähköpostiosoite ei ole tiedossa. Myöhemmin tiedotetaan vain sähköpostitse,
yhdistyksen kotisivuilla (http://www.lrso.osj.fi ja yhdistyksen fb-sivuilla
(https://www.facebook.com/LRSOry). Omien tiedotteidemme lisäksi jäsenille tulee
sähköpostitse OSJ:n lähettämä oma jäsenkirje.



Talous

Yhdistyksen talous perustuu OSJ:ltä saataviin jäsenmaksupalautuksiin sekä avustuksiin.
Liiton jäsenmaksu on 35 euroa vuonna 2024. Tapahtumat järjestetään pääosin siten, että
kulut eivät muodostu osallistumistuloja suuremmiksi. Myös maksuttomia tilaisuuksia
tarjotaan jäsenistölle. Vuosikokouksessa päätetään toimihenkilöiden palkkioista vuodelle
2024. Yhdistyksen kirjanpidosta vastaa Account Anette Naantali.

Yhdistyksen tapahtumia vuonna 2024

10.1. alkaen jatkuu tuolijumppa Tasalanaukion liikuntatilassa

14.1. vuoden ensimmäinen Metropolitanin oopperataltiointi Turun Finnkinossa:
Verdin Nabucco. Seuraavana 4.2. Bizetin Carmen. Oopperakäynnit jatkuvat
kerran kuussa.

15.2. Yhdistyksen vuosikokous Raision kaupungin valtuustosalissa klo 13.00 alkaen

29.2. Kirjailijavierailijana Ann-Christin Antell (Hasta la Pasta)

2.3. TFO ja Rajattomat esittävät ABBA:n musiikkia

12.3. Luento: Sirkka-Liisa Kivelä, yleislääketieteen ja geriatrian erikoislääkäri

9.4. Kirjailijavierailijana Jenna Kostet

Huhtikuussa ooppera/operetti Turun Kaupunginteatteri

25.–26.5. kevätretki Ahvenanmaalle

Kesäteatteri Emman esitys elokuussa

Syksyllä retki Kemiönsaareen

Perinteinen puurojuhla joululauluineen

Tapahtumaluettelo täydentyy ja täsmentyy toimintavuoden kuluessa


